
Zarządzenie Nr 38/2009
Burmistrza Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej

z dnia 11 maja 2009 roku

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych na terenie gminy
Kazimierza Wielka w wyborach do Parlamentu Europejskiego

zarządzonych na dzień 7 czerwca 2009 roku

Na podstawie art. 25 ustawy z dnia 23 stycznia 2004 r. Ordynacja wyborcza do Parlamentu
Europejskiego (Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219 ze zm.) w związku z art. 48, ust. 1 - 8 ustawy
z dnia 12 kwietnia 2001 r. Ordynacja wyborcza do Sejmu Rzeczypospolitej i do Senatu
Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2007 r. Nr 190, poz. 1360 ze zm.) zarzadza się co
następuje:

§1

1. Dla przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień
7 czerwca 2009 roku powołuje się dwanaście Obwodowych Komisji Wyborczych dla
obwodów głosowania od numeru jeden do numeru dwanaście utworzonych:
l) Uchwałą Nr XXXVV246/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia

20 marca 2009 roku zmieniająca Uchwałę w sprawie utworzenia stałych obwodów
głosowania na obszarze gminy;

2) Uchwałą Nr XXXVI/247/2009 Rady Miejskiej w Kazimierzy Wielkiej z dnia
20 marca 2009 roku w sprawie utworzenia obwodu głosowania nr 12
w Samodzielnym Publicznym Zespole Opieki Zdrowotnej w wyborach do Parlamentu
Europejskiego.

2. Ustala się składy osobowe Obwodowych Komisji Wyborczych zgodnie z załącznikami od
numeru jeden do numeru dwanaście do niniejszego zarządzenia.

§2

Zarządzenie wraz z załącznikami podlega niezwłocznemu podaniu do publicznej wiadomości
przez wywieszenie na tablicy informacyjnej w Urzędzie Miasta i Gminy w Kazimierzy
Wielkiej.

§3

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Naczelnika Wydziału Administracji i Spraw
Obywatelskich Urzędu Miasta i Gminy w Kazimierzy Wielkiej - Urzędnikowi Wyborczemu
Miasta i Gminy Kazimierza Wielka.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMI~

~iOCh


